

Dobra, 11.12.2008r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.SG.341-61/08r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: Budowa ulicy Nowowiejskiej w Bezzreczu wraz z infrastrukturą towarzyszącą wraz z finansowaniem sfinansowanym przez Zamawiającego”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę ulicy Nowowiejskiej w Bezzreczu wraz z infrastrukturą towarzyszącą wraz z finansowaniem sfinansowanym przez Zamawiającego” wpłynęły pytania od jednego z Wykonawców. W związku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 i 4 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 08.171.1058) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Prosimy o sprecyzowanie zapisu w SIWZ dot. przedłożenia „Zaświadczenia Banku, z którym Wykonawca podpisze umowę na finansowanie niniejszego zadania”.

Czy Zamawiający potwierdza, że przedłożenie zaświadczenia z Banku o możliwości sfinansowania transakcji na zasadach wykupu wierzytelności przez Bank pod warunkiem zbadania zdolności kredytowej Zamawiającego i Wykonawcy spełni warunek złożenia przez Wykonawcę kompletu dokumentacji dołączonej do oferty? Czy może Zamawiający miał na myśli przedłożenie promesy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że zaświadczenie o którym mowa w pkt. 3 ust. 6) rozdziału V SIWZ ma stanowić promesę bankową, czyli zaświadczenie banku z którym wykonawca podpisze umowę na finansowanie niniejszego zadania o tym, że bank wykupi wierzytelność wynikającą z podmiotowego zadania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza wykreślenia zapisu w załączniku nr 5 (umowa na roboty budowlane) określonych w §1 ust. 5 pkt. 2 o następującej treści „po stronie wykonawcy robót ani banku nie powstanie roszczenie o zapłatę odsetek ustawowych, o których mowa w ustawie o terminach zapłaty w transakcjach handlowych” w związku z wykreśleniem przez Zamawiającego zapisów w SIWZ określonych w rozdziale XIV pkt. II ppkt. 1 litera c i d?

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza wykreślenie zapisu w załączniku nr 5 do SIWZ (wzór umowy na roboty budowlane) określony w §1 ust. 5 pkt. 2. w związku z wykreśleniem przez Zamawiającego zapisów w SIWZ w rozdziale XIV pkt. II ppkt. 1 litera c i d.

WÓJT
Teresa Dera